2. Entra.] Est hac epistola in Lamb. editione est 17.

3. Etsi fin.] Ita ex scđis reposuit Boſius ut corrigendum putant Malap. & Lamb. malapinæ camen in eo lententiam non probat Boſius, quod, patimurque, pro precio & legendum existimat.

4. Non sensi.] Sic legunt Scide, Tornæf. & Crusei, editiones habent. id quod non improbat Boſius.

5. Substantiæ universi.] subiſſa habebant s. Boſi, reliqua ex missian ex conjectura habebat n. Boſi. Vulg. subiſſa subiſſa adrefit.

6. Atque mode.] Ita ex mſ. suis Boſius; vulg. quoniam.

7. Ceteri quod purgas, debent mihi probati esse tibi si sunt.] Sic mſ. Boſius; quod de Tornæf. etiam testatur Lamb. qui ramæ maulæ, debent mihi purgas esse. Vulg., ceteri quod purgas debent mihi purgas esse.

8. Axius.] Fulvius, & Iunius, legunt Axius, ex aumnis & lapidi- bus antiquis.

9. Quid n.] Vulg. quoniam.

10. Abundat.] Vulg.

11. Aut secundum [est] hec.] Hoc membrum cum in margine codicis suis repetit Victorius, dubitantes reposuit, desideratur autem in plurimi s. codic. & præsertim in Tornæf.

12. Ignorat.] Vulg. ignorat.

13. Ac abest à vulg. Iunius ex mſ. Pal. legit, & refutans ex mſ. & ceteris.

14. Quid ei firmus?] Sic Scide Tornæf. & Crusei, quam lectionem etiam probat Lambinus. Vulgati libri, sic ei firmus.

15. Primum neam confitimus.] Refutatio huc est. Victorii ex mſ. antiqui ſide, prius erat primum non medi confitimus.

16. In que ipſe.] Tres haec voces, in que ipſe, reprobus Boſius ex Dec. Crusei. & Tornæf. quandam excusi habebant in que ipſa iudeat; quod nelegit Victorius. in suo enim antiquo ejus loco tantum erat que ipſa, atque id quidem deleatur & ojectum.

17. Atque per.] Vulg. atque per populam.

omnium Tribunorum pleb. sententia? quid de bonis? quid de domo? poteritne restituiri? aut, si non poterit, egomet quo modo potero? haec nisi vides expediti, quam in spem me vocas? et si autem spei nihil est, quae est mihi vita? itaque ex pecto Thessalonica acta KAL. Sext. ex quibus statuam, in tuosne agros configiam, ut neque videam homines, quos nolim; & te, ut scribis, videam; & proprius sim, si quid agatur; idque in mellesi cūm tibi, tum Quinto fratri placere; an abeam Cyzicum. Nunc, Pomponi, quoniam nihil imperisti tua prudentia ad salutem meam, quod aut in me ipso satis esse consiliis decretas, aut te nihil plus mihi debere, quam ut praeceperes, & quoniamque ego proditus, inductus, conjectus in fraudem, omnia mea praefidia neglexi; totam Italianam, in me eructam ad me defendendum, destitui & reliqui; me, meos, meis tradidi inimicis, inspectante & tacente te; qui si non plus ingenio valcas, quam ego, certe timebas minus: si potes, erige adfictos, & in eo nos juva: si omnia sunt obstruta, id ipsum fac ut sciamus: & nos aliquando aut objurare, aut comiter consolari desine. Ego si tuam fidem accusarem; non me potissimum tuis testis crederem: meam amentiam accuso, & quod à te tantum amari, quantum egovellem, putavi: quod si fuisse, fidem eandem, curam maiorem adhibuisses; me certe ad extium precipitarem restringuisses; istos labores, quos nunc in naufragio nostris scriptis, non subiesses. quare fac, ut omnia ad me perspecta & explorata perscribas; meque ut facis, velis esse aliquem; quoniam, qui fui, & qui esse potui, jam esse non possum; & ut his litteris non te, sed me ipsum à me esse accusatum putas. Si qui erunt, quibus putis opus esse meo nomine litteras dari, velim conscribas, cureisque dandas. Dat. XIX. KAL. Sept.